
INFOLISTY
číslo 8 / 2009 
7. 8. 2009

Vydala:
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A 
40113 Ústí nad Labem 
IČ: 25488627 
Náklad 5000 ks 
Neprodejné
Evidenční číslo АЛК ČR E 17355 
ISSN 1802-4297

Adresa redakce:
Sociální péče 3316/12 A 
40113 Ústí nad Labem

Kontakty:
tel.: 477 111111
fax: 472 774 286
e-mail: infolistykz@kzcr.eu

Redakce:
Předseda:
Ing. Eduard Reichelt

Vedoucí redaktor:
Mgr. Josef Rajchert

Členové:
Jiří Vondra
Mgr. Ludmila Šubrtová 
Mgr. Anna-Marie Malá 
Ing. Antonín Vejtasa 
Marcela Šárová 
Barbora Mudrová 
Mgr. Markéta Svobodová 
Bc. Kateřina Vágnerová 
Soňa Brabcová

Odborný supervízor:
MUDr. Jan Lami

Koordinátorka:
Jiřina Suchá

Sazba a grafická úprava:
Jasnět, spol. s r.o.

Design a tisk:
Jasnět, spol. s r.o. (www.jasnet.cz) 
Moskevská 1365/3 
400 01 Ústí nad Labem

Fotografie:
Není-li uvedeno jinak, jsou fotografie 
použity z archivů jednotlivých nemocnic 
KZ, a.s.
Za obsahovou správnost příspěvků plně 
odpovídají uvedení autoři. Děkujeme 
všem, kteří se podíleli na přípravě 
tohoto vydání.

Krajská zdravotní, a.s.

Milí čtenáři Infolistů,

doba novinářské okurkové sezóny vyprovokovala Čes
kou televizi a následně další media ke konstrukci další 
„Kauzy“ o Krajské zdravotní,tentokrátstématem evropské 
fondy. Přestože se tentokrát jednalo o mimořádně hloupě 
sestavený sestřih, vesměs již měsíce starých materiálů, 
považuji za nutné se ktomu vyjádřit. Stále je totiž mnoho 
lidí, kteří považují hlavní zprávy v ČT za objektivní.

Administrace těchto evropských projektů, které umožnily (a dále umožňuji) všem 
našim nemocnicím získat po dlouhých letech velké množství potřebné moderní pří
strojové techniky, je samozřejmě od samého počátku mimořádně náročná. A to zů
stává i nadále, teď zejména „díky“ nejrůznějším zneuznaným kritikům, kteří své ego 
projevují neustálým zkreslováním informací a udáváním na všechny možné instituce 
a úřady tohoto státu.

Neustále mě překvapuje, s jakou suverenitou teďvystupujívšichni ti kritici a radílko- 
vé, ale po bitvě je asi generál opravdu každý. Kde byli v době, kdy šlo KZ o budoucí 
stamilionové investice a nebylo se koho zeptat, a to včetně příslušných ministerstev? 
Odpověď na množství našich zásadních dotazů v té době bývala standardní -  „zatím 
nevíme, ale běží vám lhůta к podání projektů“ !

I za těchto okolností udělalo představenstvo a celé vedení KZ maximum, aby projekty 
byly úspěšné a v souladu se všemi platnými zákony a předpisy. Jsem proto přesvěd
čen, že vše také úspěšně dokončíme.

Ing. Eduard Reichelt 
ředitel Krajské zdravotní, a.s.

Obsah_________________________________
Představujeme... -  MUDr. Jiří M adar- ředitel Masarykovy nemocnice, o.z. 3 
Poradna Infolistů -  Ortopedické preventivní vyšetření dětských kyčli 4
Centrum robotické chirurgie KZ, a.s. -  Návštěva z Běloruska 5
Jasná zpráva DOBRO-DRUHA 5
Centrální sterilizace 6
Nová Onkologie v Ústí nad Labem 6
Podiatrie 7
Fotoreportáž -  Nové pracoviště magnetické rezonance 8
Interní oddělení -  laboratoř funkčních vyšetření 9
Digitální technologie na Radiodiagnostickém oddělení 10
Centrum neurointenzivní péče pro děti se specifickými problémy 10
Radost pro děti od Telefònica 0 2 11
Stálý tlakově odolný úkryt 12
Nová lékárna v Teplicích 13
V. ročník celonárodní konference registrovaných sester 13
Fotosoutěž 14
Transplantace kostní dřeně 15
Odborné, vzdělávací a společenské akce KZ, a.s. 16

2

mailto:infolistykz@kzcr.eu
http://www.jasnet.cz

